
Krabbsafari 
 
Krabbfisket bedrivs med burar, som 

är en mer skonsam fiskemetod än 

med garn. Vi drar under turen cirka 
10 krabburar. Vilket brukar 

garantera fångst i rimlig volym. Det 
är sedan några år mycket gott om 

krabba. Lite bifångster blir det 
också, sjöstjärnor, hövre, hummer, 

trollhummer och ibland fisk. Dessa 
plockar vi försiktigt ur burarna och 

återutsätter, kanske efter 
fotografering. Dessutom sorterar vi krabborna på fångstplatsen. Några sk 

glaskrabbor har ju nyss bytt skal och är därför tomma på mat, så de 
återutsätts också. Vi brukar avbryta fisket för en kaffepaus efter halva 

tiden, den kanske intas på något ytterskär om vi behöver ett avbrott i 
fisket. Har vi lite tur kanske vi ser någon säl också under turen. Sjöfåglar 

finns det ju många av. 

 
Säsong: Krabbsafarin körs mellan 1 maj efter att hummerfisket stängts 

och fram till midsommar. Under sommaren går den som kombination med 
makrillfisket. 

 
Avgångstider: Efter överenskommelse, men normala avgångstider är fm. 

09.00 eller em. 13.00. 
 

Hur lång är turen: Krabbfisket inklusive kaffepaus tar cirka 3 timmar. 
 

Vart vi samlas: Vid båtens avgångsplats, se karta/vägbeskrivning 
hemsida www.smogensfisketurism.com GPS adress Sälebådsvägen 18 

Smögen. Gäster kan också hämtas upp i närområdet efter 
överenskommelse. 

 

Utrustning: Oömma och vattenavvisande kläder och skor 
rekommenderas. Värmeoveraller finns att hyra. 

 
Pris: 500: - för vuxen, 300: - för barn under 13 år. 

         950: - inklusive skaldjurssupé i Sjöbod/brygga.  
 

Skaldjurssupé 
Skaldjurssupén serveras i sjöbodslokalen från kl 18.00. I supén ingår 
krabba, andra skaldjur, rökta produkter samt tillbehör. Alkoholfria drycker 

ingår. Minimum 4 personer. 
Gästerna är välkomna att delta i tillredningen av krabban, för barn finns 

möjlighet att fiska strandkrabbor och grilla. Om vädret tillåter och 
gästerna så önskar finns möjlighet att äta på företagets brygga. 

 
Kontaktuppgifter: E-post  fisketurism@telia.com 

  Mobilnr 0707 122 883 

  Hemsida www.smogensfisketurism.com 

http://www.smogensfisketurism.com/
mailto:fisketurism@telia.com

